

Fountain View Invest ApS

Bregnerødvej 63, st., 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 40 91 88

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11-16.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fountain View Invest ApS Bregnerødvej 63, st. 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 40 91 88
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Dimke
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje 10% af aktierne i Seaside Navigation A/S. Selskabet driver virksomhed inden for shipping.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 829.922 kr. anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> t.kr.
Bruttotab	-23.377	-22
Driftsresultat	-23.377	-22
Andre finansielle indtægter	894.469	697
1 Andre finansielle omkostninger	-54.488	0
Resultat før skat	816.604	675
2 Skat af årets resultat	13.318	-12
Årets resultat	829.922	663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	728.722	563
Disponeret i alt	829.922	663

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.799.873	3.422
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.799.873	3.422
	Anlægsaktiver i alt	2.799.873	3.422
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	13.360	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.408	0
	Andre tilgodehavender	1.500.000	2
	Tilgodehavender i alt	1.515.768	2
	Andre værdipapirer og kapitalandele	858.735	81
	Værdipapirer i alt	858.735	81
	Likvide beholdninger	4.087.420	5.061
	Omsætningsaktiver i alt	6.461.923	5.144
	Aktiver i alt	9.261.796	8.566

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	8.946.873	8.218
	Egenkapital i alt	9.071.873	8.343
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23
	Selskabsskat	0	9
	Anden gæld	65.723	91
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.923	223
	Gældsforpligtelser i alt	189.923	223
	Passiver i alt	9.261.796	8.566
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015/2016 kr.	2014/2015 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Valutaomregning og værdiregulering af andre værdipapirer	54.488	0
	54.488	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11
Årets regulering af udskudt skat	-13.360	1
Regulering af tidligere års skat	42	0
	-13.318	12
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	688.997	63
Kostpris 30. juni 2016	688.997	63
Opskrivninger 1. juli 2015	2.733.233	2.733
Årets opskrivninger	877.643	626
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.500.000	0
Opskrivninger 30. juni 2016	2.110.876	3.359
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.799.873	3.422
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125
Der har indenfor de seneste 5 år ikke forekommet bevægelser på anpartskapitalen.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	8.218.151	7.654
Årets overførte overskud eller underskud	728.722	564
	8.946.873	8.218

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

7. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016 ud over, hvad der fremgår af årsrapporten.